
  令和 6年度町内役員・班長の推薦・選出のお願い 

 中山小学校の校舎が建て替えとなります お知らせ 13回目 

 

 １月１５日現在、捨てコンクリート打設の後、地足場組立・基礎鉄筋組立工事を行っているようです 

 中山小学校の建て替え工事、新築建物の基礎工

事が始まり工事が本格化してきました。 

右の図が「完成予想図」です。 

建物の概要 

建築面積：2722ｍ2  延べ面積：6568ｍ2 

 構造：鉄筋コンクリート造 

 階数：地上３階 地下無し  

当該工事竣工は令和７年３月１０日の予定です。 

来年の新学期は新しい校舎で迎えることができる

ようです。楽しみですね。 

 

 

寒さ厳しき折、会員の皆様には益々ご健勝のこと

とお喜び申し上げます。 

日頃より町内会の運営につきましては、温かいご

支援とご協力を賜り厚く御礼を申し上げます。 

本年度も余すところ少なくなってきましたので、

令和 6 年度町内会役員班長の推薦・選出をよろし

くお願い申し上げます。 

推薦・選出にあたっては、現役員や現班長の意見等

を参考にして協議のうえ、2 月初めから回覧となり

ます「役員の再任または推薦」及び「班長の選出」

を各班長まで届け出くださいますようお願い申し上

げます。 

 

下記の内容にご配慮願います。 

記 

各班から必ず、 

班長 1 名「選出」、役員 1 名「再任または推薦」

の人選をお願いします。 

原則任期は、班長１年、役員は２年となります。 

なお、班内の各家庭事情にもよりますが、班長の

選出順において、高齢者や 1 年未満の新規転入

者への強制はお控えください。 

滝道町内会 

会長 髙橋 操二 


